АДМИНИСТРАЦИЯ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Угуй

 23.01.2015                                                                                                               № 4
«О размере платы граждан за жилищно- коммунальные услуги на 2015год»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса (в редакции Федерального закона от 26.12.2005 № 184-ФЗ), руководствуясь уставом Угуйского сельсовета,  постановляет:
 1.- установить размер платы за пользование жилым помещением (плату за наем) 0,60руб. за 1кв.м.

              - размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для наниаимателей жилых помещений по договору социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда, а также для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом- 0,60руб. за 1кв. м в месяц.
 2.  Средства, полученные от населения за наем жилья, поступают в доходную часть бюджета Угуйского сельсовета.

 3.  Установить период действия тарифов с 01.01.2015года по 31.12.2015года.

 4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                          С.П.Кудрявцев
Павлючкова Л.И.
21-74

Документ проверен на коррупциогенность:

 ____________________ А.В.Шуньков  председатель Совета депутатов

Угуйского сельсовета (председатель Комиссии по вопросам экспертизы на                                                                                                                                                              коррупциогенность)